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Medialne warsztaty w “Kubusiu”

W ramach czwartej edycji Wakacyjnego Festiwalu Sztuki dla Dzieci i Młodzieży
Hurra! ART!, Teatr Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach organizuje na początku
sierpnia bezpłatne warsztaty medialne dla młodzieży w wieku od 13 do 19 lat.
Zainteresowani mogą się zgłaszać do 29 lipca.
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Jak informuje Jolanta Świstak, kierownik literacki Teatru Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach,
zajęcia będą odbywać się od 6 do 9 sierpnia, codziennie przez kilka godzin. – Warsztaty
prasowe poprowadzi Lidia Cichocka z „Echa Dnia”, telewizyjne – Agnieszka Rokita z
Telewizji Świętokrzyskiej, a radiowe – Aleksandra Niemczyk z Radia eM Kielce. Będzie też
moduł dotyczący nowych mediów i public relations realizowany przez filmowca Krzysztofa
Kiziewicza oraz copywriterkę Annę Andrakę – dodaje.
Uczestnicy projektu nie tylko poznają tajniki pracy dziennikarskiej, ale spróbują swoich sił w
praktyce. Stworzona grupa zredaguje wspólnie festiwalową gazetę, a wybrane relacje i
materiały związane z przeglądem Hurra! ART!, który odbędzie się w trzy sierpniowe
weekendy (11-12.08, 18 – 19.08, 25-26.08), trafią też na łamy mediów patronujących
warsztatom.
Spotkania odbywać się będą w teatrze przy ul. Dużej, ale uczestnicy odwiedzą też lokalne
redakcje.

Zainteresowani udziałem w warsztatach medialnych powinni do 29 lipca przesłać formularz
zgłoszeniowy, pobrany ze strony internetowej Teatru, na adres:
urszula.dudek@teatrkubus.pl, wraz z pisemną wypowiedzią na temat „Interesują mnie
media, ponieważ…” o objętości nie większej niż jedna strona maszynopisu.
– Wybrani przez organizatorów autorzy 10 najciekawszych tekstów zostaną zakwalifikowani
do udziału w warsztatach, o czym zostaną powiadomieni mailowo w dniu 2 sierpnia br. –
nadmienia Jolanta Świstak.

PROGRAM WARSZTATÓW MEDIALNYCH:

6 sierpnia (poniedziałek) – warsztaty prasowe (red. Lidia Cichocka)
w godz. 9.00 – 12.00 w teatrze „Kubuś”
w godz. 12.00 – 13.00 wizyta w redakcji „Echa Dnia”

7 sierpnia (wtorek) – warsztaty telewizyjne (red. Agnieszka Rokita)
w godz. 10.00 – 13.00 w teatrze „Kubuś”
w godz. 13.00 – 14.00 wizyta w redakcji Telewizji Świętokrzyskiej

8 sierpnia (środa) – warsztaty radiowe (red. Aleksandra Niemczyk)
w godz. 11.00 – 14.00 w teatrze „Kubuś”
w godz. 15.00 – 16.00 wizyta w redakcji Radia eM Kielce

9 sierpnia (czwartek) – warsztaty z nowych mediów i PR (Anna Andraka, Krzysztof
Kiziewicz)
w godz. 9.00 – 15.00 w teatrze „Kubuś”

http://www.teatrkubus.pl/

